
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 22199Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 9 - STRATEGIE AREE INTERNE - COMUNI A RISCHIO SPOPOLAMENTO EMINORANZE LINGUISTICHE
____________________________________________________________________________

Assunto il 29/12/2022
Numero Registro Dipartimento 1941
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 17488 DEL 29/12/2022

Oggetto: Legge regionale 15/03 annualità 2022. Approvazione elenchi ed assegnazione contributi.Impegno di spesa.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 22199Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTA la L.R. n. 15 del 30 ottobre 2003 recante "Norme per la tutela e la valorizzazione dellalingua edel patrimonio culturale delle minoranze linguistiche e storiche della Calabria" che tutela leparlate della popolazione albanese, grecanica e occitana di Calabria e promuove la valorizzazionee divulgazione del loro patrimonio linguistico, culturale e materiale.
DATO ATTO:che con DGR 775 del 18 settembre 2009, sono stati approvati i criteri per la determinazione deicontributi da erogare ai sensi della L.R. 15/03 e i criteri di funzionamento del CO.RE.MIL, giàistituito con l’art.9 della L.R. n.15/03 e modificato dall’art.27 della L.R. n.7/06;che per effetto della D.G.R. N. 665 del 14 dicembre 2022 ad oggetto “ Misure per garantire lafunzionalità della struttura organizzativa della Giunta Regionale – Approvazione regolamento diorganizzazione delle strutture della Giunta Regionale. Abrogazione regolamento regionale 20aprile 2022, n. 3” la competenza per la materia delle minoranza linguistiche è transitata presso ilDipartimento Agricoltura, Risorse Agroalimentari e Forestazione.
PRESOATTO
­che a sostegno degli interventi afferenti le minoranze linguistiche è stato allocato sul capitoloU5201025902 del bilancio regionale 2022 uno stanziamento di € 80.000,00;­che per l'annualità 2022 sono pervenute trenta richieste di contributo di cui ventisei da parte diComuni, una da parte della Provincia di Cosenza e tre da parte di Associazioni;- che tutte le richieste di contributo pervenute risultano formalmente ammissibili;­che l’art.9 della L.R. n.15/03, modificato dall’art.27 della L.R. n.7/06, prevede l’approvazione, daparte della Giunta regionale, della programmazione delle risorse destinate alla tutela e allavalorizzazione del patrimonio culturale delle Comunità alloglotte della Calabria, previol’acquisizione del parere obbligatorio non vincolante del Comitato Regionale per le MinoranzeLinguistiche CO.RE.MIL.,- che è stata indetta, per il 27 dicembre 2022, l'apposita riunione del CO.RE.MI.L. per acquisire ilparere obbligatorio non vincolante sulle attività da programmare per l'anno 2022 per le quali laRegione Calabria ha stanziato, sul bilancio dell'anno in corso, l'importo di € 80.000,00;­che nella suddetta seduta, il CO.RE.MIL ha preso atto dei progetti trasmessi, nei termini stabiliti,da Comuni alloglotti, Provincia e Associazioni e, della circostanza che sul pertinente capitolodestinato ai contributi alle associazioni non sono allocate risorse, ha espresso parere favorevolealla realizzazione delle attività proposte dagli Enti beneficiari, in quanto coerenti con la finalitàdella L.R. 15/2003.
CONSIDERATO­che l’ammontare delle richieste di contributo pervenute e ritenute ammissibili è pari ad €513.720,00 a fronte delle risorse disponibili di € 80.000,00;­che sulla base dei criteri di ripartizione dei fondi approvati dalla DGR 775/2009 e sulla base dellerisultanze dell’istruttoria compiuta dalla struttura medio tempore competente, in ordine agliindirizzi programmatici condivisi nella seduta del Coremil, sono state determinate le risorse daassegnare per ciascun progetto presentato per come indicato nell’elenco allegato al presenteatto;­che nella seduta del 27/12/2022 il CO.RE.MI.L. ha preso atto dei progetti pervenuti dai Comuni,dalla Provincia di Cosenza e dalle Associazioni ed ha espresso parere favorevoleall'assegnazione dei contributi agli Enti pubblici, come da documentazione in atti, atteso che ilcapitolo dedicato alle associazioni risulta carente di stanziamento e non ci sono i tempi tecnici perproporre una variazione di bilancio.
RITENUTO di dover assegnare ai Comuni beneficiari e alla Provincia di Cosenza le somme indicatenell’allegato a) del presente decreto.



Cod. Proposta 22199Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

CONSIDERATO CHE
- dalle risultanze dell'istruttoria compiuta, sono stati definiti i contributi da assegnare a ciascunComune e alla Provincia di Cosenza e a ciascuna Associazione, secondo le modalità concordatenella suddetta riunione del CO.­ RE.MI.L. come da verbale in atti;
- l'ammontare delle somme assegnate ai Comuni alloglotti è stato quantificato in € 74.800,00 e lasommaassegnata alla Provincia di Cosenza è stata quantificata in € 5.200,00 come si evincedall'Allegato a);
- per come previsto nei criteri per la determinazione dei contributi da erogare ai sensi della L. R.15/03 e criteri di funzionamento del C.O.R.E.M.I.L., approvati con DGR n. 775/2009, sono esclusidai piani di riparto gli enti che non hanno rendicontato il contributo loro assegnato nell'eserciziofinanziario precedente, che nello specifico sono cinque Comuni.
ATTESO CHE la somma necessaria da impegnare in favore dei Comuni, pari ad € 74.800,00, e infavore della Provincia di Cosenza, pari ad € 5.200,00 trova allocazione sul capitolo U5201025902del bilancio regionale 2022.
RITENUTO di dover approvare gli elenchi allegati al presente provvedimento così come segue:
Allegato a) ­ elenco degli Enti Pubblici (Comuni e Provincia di Cosenza) ammessi e relativicontributi assegnati, per un ammontare di € 80.000,00.
CONSIDERATO che l'obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata,in quanto sono determinate la somma da pagare, i soggetti creditori, la ragione del debito nonchéla scadenza dell'obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio,nell'ambito della disponibilità finanziaria.
ATTESTATO CHE pertanto:

- ricorrono i presupposti per procedere all'assunzione dell'impegno, ai sensi delle disposizionipreviste dall'art. 56 e dal paragrafo 5 dell'allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;
- ai sensi dell'art. 4 della Legge Regionale n. 47/2011, per l'impegno di che trattasi è stata riscontratala necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U5201025902, e la corretta imputazionedella spesa sul bilancio dell'esercizio finanziario 2022.
RITENUTO, inoltre, di dover impegnare la somma complessiva di € 80.000,00 di cui € 74.800,00 infavore dei Comuni, € 5.200,00 in favore della Provincia di Cosenza di cui all'Allegato a), sul capitoloU5201025902 del bilancio regionale 2022, che presenta la necessaria disponibilità.
VISTE

- la proposta di impegno n. 5903/2022 generata telematicamente ed allegata al presente atto;
- la proposta di impegno n. 5902/2022 generata telematicamente ed allegata al presente atto.
ATTESTATO che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti dagli art. 26 comma 2 delD. Lgs. 33/2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione dellacorruzione, ai sensidell'art. 7 bis comma 3 del D. Lgs. 33/2013.
VISTE le seguenti norme e disposizioni:

- D.lgs. n. 118 del 23/06/2011, in particolare l’art. 57;- La Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di dirittodi accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i;- Il DPR 445 del 28 dicembre 2000 “Disposizioni legislative in materia di documentazioneamministrativa”(pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 42 del 20 febbraio 2001) e s.m.i.;



Cod. Proposta 22199Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

- la Delibera di Giunta Regionale n. 36 del 31 gennaio 2022 di approvazione del Piano della Triennaledella prevenzione della corruzione;- Legge Regionale n. 36 del 27/12/2021 ­ Legge di stabilità regionale 2022;- Legge Regionale n. 37 del 27/12/2021 – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabriaper gli anni 2022 – 2024;- D.G.R. n. 599 del 28/12/2021 –Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsionefinanziario della Regione Calabria per gli anni 2022– 2024 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n.118);- DGR n. 600 del 28/12/2021 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni2022 – 2024 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118).- L.R. del 13 maggio 1996, n. 7 e s.m.i. recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativadella Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale” ed in particolare l’art. 28 che individua compitie responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;- D.G.R. del 21/06/1999, n. 2661 recante “Adeguamento delle norme legislative e regolamentari invigoreper l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n. 7/96 e del D.Lgs n. 29/93 e successivemodifiche ed integrazioni”;- D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 relativo alla “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzoe di controllo da quella gestionale, per come modificato ed integrato con il D.P.G.R. n. 206 del5/12/2000;- D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022 ad oggetto : “ Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale – Approvazione regolamento di organizzazione delle strutturedella Giunta Regionale. Abrogazione regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3”- D.P.G.R. n. 130 del 14/12/2022 di conferimento dell’incarico di Dirigente Generale reggente delDipartimento Istruzione ARAF al dott. Giocomo Giovinazzo;- D.D.G. n. 16852 del 20/12/2022 di conferimento dell’incarico di Dirigente ad interim del Settore 9“ Strategia Aree interne, comuni a rischio spopolamento e minoranze linguistiche” al dr. GiuseppePalmisani.
ATTESTATA, sulla scorta dell’ istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimitàe correttezza del presente atto

DECRETA
per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente approvate di
approvare il seguente elenco allegato, parte integrante e sostanziale del presente decreto:
Allegato A ­ elenco degli Enti Pubblici (Comuni e Provincia di Cosenza) ammessi e relativicontributi assegnati, per un ammontare di € 80.000,00;impegnare, in favore dei Comuni indicati nell'Allegato "A" del presente decreto, la sommacomplessivadi € 74.800,00 imputando la spesa sul Capitolo U5201025902, giusta proposta diimpegno n. 9503/2022;impegnare, in favore della Provincia di Cosenza indicata nell'Allegato "A" del presente decreto,la somma complessiva di € 5.200,00 imputando la spesa sul Capitolo U5201025902, giustaproposta di impegno n. 9502/2022;provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D. lgs del14/03/2013, n. 33;provvedere alla pubblicazione sul B.U.R.C. ai sensi della L.R. 6 Aprile 2011 n. 11 nel rispetto delregola­mento UE 2016/679, pubblicazione che è da intendersi quale notifica ai beneficiari;Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso davanti al Tar Calabria di Catanzaro entrosessanta giorni dalla pubblicazione sul Bur, ovvero per i soli motivi di legittimità ricorsostraordinario al Capo dello Stato entro centoventi girni dalla pubblicazione sul Burc.



Cod. Proposta 22199Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Sottoscritta dal Dirigente del SettoreGiuseppe Palmisani(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleGiacomo Giovinazzo(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 22199Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1941 del 29/12/2022

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 9 - STRATEGIE AREE INTERNE - COMUNI A RISCHIO SPOPOLAMENTO EMINORANZE LINGUISTICHE

OGGETTO Legge regionale 15/03 annualità 2022. Approvazione elenchi ed assegnazionecontributi. Impegno di spesa.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 29/12/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



N. Soggetto istante titolo progetto comunità

contributi 
rimodulati 

ufficio

1
Provincia di 
Cosenza

Libro illustrato in lingua minoritaria + 
portale provinciale minoranze 
linguistiche

ARBERËSHË/  
OCCITANA € 5.200,00

2
Comune di 
Acquaformosa

Settimana delle Vallje e della Cultura 
Arbereshe ARBERËSHË € 3.200,00

3 Comune di Carfizzi

Rafforzamento della lingua Arbereshe 
attraverso il contributo degli anziani alla 
divulgazione della lingua albanese ARBERËSHË € 3.200,00

4 Comune di Cerzeto

Francesco Antonio Santori nelle arti: tra 
musica, danza e teatro in lingua 
arbereshe ARBERËSHË € 3.200,00

5
Comune di 
Falconara Albanese Conserviamo la nostra lingua ARBERËSHË € 5.200,00

6 Comune di Firmo Vallet e Sahin Thanasit 2022 ARBERËSHË € 3.200,00

7
Comune di 
Frascineto Frasnita Rilindja 2022 ARBERËSHË € 5.200,00

8 Comune di Lungro

Ricerca/azione sulle criticità e le misure 
di contrasto per la valorizzazione del 
patrimonio storico, letterario nelle arti 
visive, nelle tradizioni popolari delle 
comunità arberesh ARBERËSHË € 5.200,00

9 Comune di Plataci Rinnovo murales sul mondo arberesh ARBERËSHË € 2.100,00

10
Comune di San 
Basile Arbreshando Poetry Kitchen ARBERËSHË € 3.200,00

11
Comune di San 
Cosmo Albanese

Programma intergenerazionale per la 
salvaguardia della lingua Arbareshe 
attraverso l'ausilio delle nuove 
tecnologie ARBERËSHË € 3.200,00

12
Comune di San 
Demetrio Corona

Festival della canzone arbereshe 
momento di unione dei popoli della 
diaspora ARBERËSHË € 5.200,00

13
Comune di San 
Giorgio Albanese GIJTONJE ARBERËSHË € 3.200,00

14
Comune di San 
Nicola dell' Alto

Programma di alfabetizzazione e 
rafforzamento della lingua arbereshe 
attraverso il coinvolgimento attivo degli 
anziani ARBERËSHË € 3.200,00

15
Comune di Santa 
Caterina Albanese

Le favole di P. Antonio Santori tradotte 
e illustrate ARBERËSHË € 2.100,00

16
Comune di Santa 
Sofia d' Epiro

LIBRI JONE - TE RREFYENJ 
PASTOQE TE SHEN SOFIS ARBERËSHË € 2.100,00

17
Comune di 
Spezzano Albanese

La vallja danza e canto dell' identità 
arbereshe ARBERËSHË € 5.200,00

ALLEGATO A- AL DECRETO DI ASSEGNAZIONE SOMME E IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DI ENTI 
PUBBLICI E ASSOCIAZIONI

LEGGE 15/03 annualità 2022 - ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI

ENTI PUBBLICI

IMPEGNO  
9503 /2022

IMPEGNO  
9502 /2022



18

Comune di 
Vaccarizzo 
Albanese Cultura e musica arbereshe 2022 ARBERËSHË € 3.200,00

19 Comune di Bova
Natale di luce - Cristòjenna azze lustro 
christmas of light GRECANICA € 4.200,00

20
Comune di Bova 
Marina ISMIA GRECANICA € 2.100,00

21
Comune di 
Condofuri I glossa stin cardia GRECANICA € 4.200,00

22
Comune di Reggio 
Calabria

PAME AMBRO' Progetto di 
valorizzazione della lingua e della 
cultura dei greci di calabria GRECANICA € 3.200,00

€ 80.000,00TOTALE IMPEGNATO SUL CAPITOLO U5201025902



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  9
50

3/
20

22

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
00

3 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

C
om

un
i

18
00

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
00

3 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

C
om

un
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

27
/1

2/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
27

/1
2/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
LE

G
G

E
 N

. 1
3-

20
03

 -
 A

N
N

U
A

LI
T

A
' 2

02
2 

- 
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 S
O

M
M

E
 E

D
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
A

 F
A

V
O

R
E

 D
E

I C
O

M
U

N
I

C
ap

it
o

lo
:

U
52

01
02

59
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 T

U
T

E
L

A
 E

 L
A

 V
A

L
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
L

A
 L

IN
G

U
A

 E
 D

E
L

 P
A

T
R

IM
O

N
IO

 C
U

L
T

U
R

A
L

E
 D

E
L

L
E

 M
IN

O
R

A
N

Z
E

LI
N

G
U

IS
T

IC
H

E
 E

 S
T

O
R

IC
H

E
 D

I 
C

A
LA

B
R

IA
 -

 T
R

A
S

F
E

R
IM

E
N

T
I 

C
O

R
R

E
N

T
I 

A
D

 A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
I 

LO
C

A
LI

 -
 (

LE
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

LE
30

 0
T

T
0B

R
E

 2
00

3,
 N

. 
15

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
05

U
.0

5.
02

U
.1

.0
4

08
.2

8
U

.1
.0

4.
01

.0
2.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

03

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-2
21

99
Le

gg
e 

re
gi

on
al

e 
15

/0
3 

an
nu

al
itÃ

  2
02

2.
 A

pp
ro

va
zi

on
e 

el
en

ch
i e

d 
as

se
gn

az
io

ne
 c

on
tr

ib
ut

i. 
Im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
.

Im
p

o
rt

o
:

74
.8

00
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
74

.8
00

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
74

.8
00

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

74
.8

00
,0

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  9
50

2/
20

22

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
00

2 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

P
ro

vi
nc

e

18
00

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
00

2 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

P
ro

vi
nc

e

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

27
/1

2/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
27

/1
2/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
LE

G
G

E
 N

. 1
5-

20
03

 -
 A

N
N

U
A

LI
T

A
' 2

02
2 

- 
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 S
O

M
M

E
 E

D
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
A

 F
A

V
O

R
E

 P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I C
O

S
E

N
Z

A

C
ap

it
o

lo
:

U
52

01
02

59
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 T

U
T

E
L

A
 E

 L
A

 V
A

L
O

R
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
L

A
 L

IN
G

U
A

 E
 D

E
L

 P
A

T
R

IM
O

N
IO

 C
U

L
T

U
R

A
L

E
 D

E
L

L
E

 M
IN

O
R

A
N

Z
E

LI
N

G
U

IS
T

IC
H

E
 E

 S
T

O
R

IC
H

E
 D

I 
C

A
LA

B
R

IA
 -

 T
R

A
S

F
E

R
IM

E
N

T
I 

C
O

R
R

E
N

T
I 

A
D

 A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
I 

LO
C

A
LI

 -
 (

LE
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

LE
30

 0
T

T
0B

R
E

 2
00

3,
 N

. 
15

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
05

U
.0

5.
02

U
.1

.0
4

08
.2

8
U

.1
.0

4.
01

.0
2.

00
2

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

02

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-2
21

99
Le

gg
e 

re
gi

on
al

e 
15

/0
3 

an
nu

al
itÃ

  2
02

2.
 A

pp
ro

va
zi

on
e 

el
en

ch
i e

d 
as

se
gn

az
io

ne
 c

on
tr

ib
ut

i. 
Im

pe
gn

o 
di

 s
pe

sa
.

Im
p

o
rt

o
:

5.
20

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

5.
20

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
5.

20
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

5.
20

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U5201025902 Competenza

80.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 80.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 9502 2022 27/12/2022 5.200,00

IN DATA

29/12/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U5201025902 Competenza

80.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 80.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 9503 2022 27/12/2022 74.800,00

IN DATA

29/12/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


